Приложение 10
к  правилам приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальные бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 95 «Снежинка»
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 95 «СНЕЖИНКА»

(МБДОУ «ДС № 95 «СНЕЖИНКА»)

ПРИКАЗ

об отчислении воспитанников из МБДОУ

	Номер документа
	Дата

На основании Устава МБДОУ  «ДС № 95 «Снежинка», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями), заявления родителей (законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить из МБДОУ «ДС № 95 «Снежинка»:
	№ п/п
	Ф. И.О. ребенка
	Дата рождения
	№ личного

дела
	№ договора о приеме в МБДОУ
	Причина отчисления (на участок (или в порядке перевода в  МБ(А)ДОУ

« ДС № __,

в связи с отъездом  на «материк», выпуском в школу)

	1

	2

(Причина отчисления: завершением обучения, переводом в МБ(А)ДОУ «Детский сад №____ , изменением образовательной траектории, по состоянию здоровья ребенка, изменением места жительства, выездом с территории МО                 г. Норильск (указать субъект РФ, муниципальное образование, населенный пункт, наименование принимающей образовательной организации).

2. Ответственному лицу, выдать родителям (законным представителям) ребенка личное дело, медицинскую карту ребенка (при переводе воспитанника в другой МБ(А)ДОУ (оригинал).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  учреждением

(

)

(или должность уполномоченного лица)
подпись
расшифровка подписи